
 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  

Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.it 

 

Responsabile del procedimento: Giovanni A. Salierno   059926254 fax 059926148 Dirigente: Vilma Baraccani 

                         email: Dsga@scuolemarconi.it 

prot. n. 

  

 Castelfranco lì, ………. 

 

Al DSGA dell’IC Marconi 

 

 

Oggetto: conferimento compenso per attività di laboratorio di arte previsto nel progetto 

‘Esplorazioni’ bando Scuola più  2017 al maestro Erio Carnevali. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto D.P.R .275/99 

Visto D. I. 44/00, art. 33 

Vista l’approvazione della riformulazione del PTOF  per l’ AS 2017 – 2018 da parte del Collegio 

dei docenti del 27/10/2017 

Visto il progetto Esplorazioni  finanziato dalla Fondazione Casa di Risparmio di Modena che 

prevede il laboratorio Incontro Erio Carnevali rivolto agli alunni delle classi IV della scuola 

primaria 

Vista la disponibilità di spesa  

Considerata la specificità dell’intervento formativo connesso esclusivamente all’esperienza e alla 

ricerca didattica espressiva del maestro Erio Carnevali 

Considerato  di dover procedere in merito 

  

DISPONE 

 

Di assegnare al maestro E. Carnevali, per attività laboratoriale, così come progettato, due ore per 

le otto classi quarte per totale n. 16 ore, per un impegno complessivo di spesa € 1.500,00. 

L’impegno di spesa afferisce all’esercizio finanziario 2018 P18. 

La gestione  sarà a cura del DSGA. 

Il Dirigente Scolastico 

Vilma Baraccani 

 

Protocollo 0000444/2018 del 23/01/2018 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


